
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el  proceso de
selección a través de concurso-oposición, convocado para la contratación de un formador  para la
impartición de los programas P10 incluidos dentro de los programas de aprendizaje a lo largo de la
vida para el curso 2020/2021 y de conformidad con lo establecido en la base sexta de la
convocatoria aprobada por Resolución de la Alcaldía Número 230/2020, de fecha 16 de noviembre.

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidas a las meritadas pruebas:

ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
BALSERA CORDERO LORENA *****190-Z
BARRAGÁN ORTIZ ANTONIO JESÚS *****199-Z
CALERO MANCHÓN MARÍA JOSÉ ******853-T
ROSARIO GONZÁLEZ MORILLO *****812-N
FRANCO ARÉVALO DAVID *****498-K

EXCLUIDOS.- Ninguno

SEGUNDO.- Se dispone de un plazo de 2 días hábiles, a partir de la publicación de esta relación
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento para formular reclamaciones o subsanar los defectos
que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento.

Lo mando y firmo en la ciudad de Berlanga a fecha de la firma electrónica.
 Ante mí,
EL ALCALDE,      LA SECRETARIA,

D. Juan Manuel Ortiz Paredes            Fdo.: Mª del Mar Martínez Amaya.                   

Nº de Decreto: 2020/242.DECRETO: 2020/242 EXP: PROGRAMA DE APRENDIZAJE A LO LARGO DE LA
VIDA.- EMPLEO Y SUBVENCION

Código para validación: E4XRY-1Q0KE-8XQDC
Fecha de emisión: 2 de diciembre de 2020 a las 13:52:11
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA.Firmado 02/12/2020 13:01

2.- SECRETARIA-INTERVENTORA del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA.Firmado 01/12/2020 11:45

FIRMADO
02/12/2020 13:01

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
21

30
0 

E
4X

R
Y

-1
Q

0K
E

-8
X

Q
D

C
 A

03
D

C
91

9A
D

D
B

8E
68

6F
02

80
D

C
49

83
C

B
7A

D
D

92
62

E
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

be
rla

ng
a.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s/


